= MAPFRE | INVESTIMENTOS

Fundos Abertos

|Referenciado DI

MAPFRE FIRF REFERENCIADO DI (0041 054 | 1243 ] 090 | 243 | 2629 | 514 | 128 | 406 | 200 | 599661360 19/032007 170,495 954

|Renda Fixa

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

QUADRO DE RENTABILIDADES

Ano 2022 %

18/12/2023

Ano 2021 %

Ano 2020 %

Cota

Inicio de Atividade

PL Atual R$

Tx. De Adm. a.a.

Tx. De Performance

MAPFRE RF Fl (0,06 | 062 | 1387 1387 27,56 31,59 1203 501921646 19/03/2007 2587 562609 0.45%

[Multimercado

MAPFRE Inversion FI Multimercado 20,98 20,98 34,56 24,59 11,22 12,39 10,13332275 09/01/2006 92.141.803 2,00% 20% sobre 0 excedente do CDI

[Cambial

MAPFRE FI Cambial 27,02 256445290 15/05/2014 10.425 629 0.17%

[Acoes
MAPFRE Fl Acdes

4,71

4,85575024

06/11/2008

10.957.479

2,50%

20% sobre o excedente IBX 100

[MAPFRE FI Acbes Small

[ 022 |

766 | 21,24 |

9,36

21,24

[ 14,56

18,41

-5,51

72|

9,71232718

|

21/11/2008

[

28.365.518

2,50%

20% sobre excedente Small Cap

Fundos do Seamento Previdenciario

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

Ano 2022%

Ano 2021 %

Ano 2020 %

Inicio de Atividade

PL Atual R$

x. De Performance

MAPFRE Corporate RF Prev FI , 0,61 13,53 1,12 13,53 26,00 29,25 10,98 ,57 ,97 6,81291231 02/08/2004 729.909.261 1,00% N&o ha
MAPFRE Corporate Mult. Prev FIC 011 | 1,36 | 1592 3,31 15,92 28,48 23,43 10,83 393 10,05 7,57553251 04/05/2005 234,221,749 7.40% N&o ha
MAPFRE Corporate Mult. Plus Prev FIC -0,15 1,59 17,03 4,25 17,03 29,68 25,96 10,81 -2,87 9,31 4,67215648 07/12/2007 74.706.917 1,90% Nao ha
MAPFRE Corporate Governance FIM 041 | 280 | 17,73 6,92 17,73 28,86 25,74 9,46 2,42 12,02 5,90263920 07/07/2006 102.824.948 7.90% N&o ha
MAPFRE Prevision FIC de FIRF PREV 0,05 0,61 13,75 1,13 13,75 26,80 31,28 11,47 3,53 3,42 5,33645506 04/05/2006 499.152.770 0,80% N&o ha

n Multi Prev FIC FI 071 | 1,38 | 16,10 3,33 16,10 28,87 24,03 11,00 3,77 10,13 302,83674534 107052011 39.639.930 1,20% N&o ha

n DI FIC FIRF Prev 004 | 056 | 1282 0,92 12,82 26,99 32,84 12,56 4,59 2.4 223,29040476 15/05/2014 207.700.066 0,70% N&o ha
MAPFRE Prevision Multi Plus Prev FIC FI 015 [ 162 | 17,25 4,26 17,25 30,18 26,64 11,03 272 9,10 293,39868339 10/05/2011 13.920.807 1,60% N&o ha
MAPFRE Invest RF Prev FIC FI 0,05 0,60 13,58 1,11 13,58 26,40 30,69 11,29 3,38 3,05 270,30303090 31/05/2011 55.993.589 1,40% N&o ha
MAPFRE Invest Multi Prev FIC FI 01 133 | 1508 3,25 15,08 26,61 20,84 10,01 -456 9,38 27192579857 1070672011 4.831.778 1,70% N&o ha

Indicadores Econémicos Hist
Dia % Més % Ano % 2 meses %  Rent.24 meses % _ Rent.36 meses % Ano 2020% _
CDI 0,04 2,77 Autorregulacao Autorregulacao
SMALL CAP 0,45 -0.65 ANBIMA
Ibovespa Fechamento 068 | 295 | 1946 12,54 19,46 25,05 10,14 468 11,93 2,92 ANBIMA
Délar Comercial 099 | 095 [ 533 228 5,33 11,48 -4.95 6,50 7,39 28,93 Autorregulaco
IMA-B 013 | 095 | 11556 1,80 11,56 22,47 28,06 9,78 457 8,04
ANBIMA

INFORMACOES RELEVANTES: A RENTABILIDADE DIVULGADA E LiQUIDA DE TAXA DE ADMINISTRAQAO TAXADE PERFORMANCE, MAS NAO E LIQUIDA DE IMPOSTOS. O METODO DE CALCULO PARA APURAQAO DA RENTABILIDADE E REALIZADO ATRAVES DA VARIACAO PERCENTUAL ENTRE O VALOR DA COTA INICIAL E A COTA
FINAL DO FUNDO NO PERIODO AVALIADO E OS FUNDOS TEM COMO BASE O CRITERIO DE ANO PADRAO DE 252 DIAS UTEIS. OS VALORES DE COTA S AO DISPONIBILIZADOS PELO ADMINISTRADOR FIDUCIARIO BNY MELLON. GESTOR: MAPFRE INVESTIMENTOS LTDA. / ADMINISTRADOR: BNY MELLON / CUSTODIANTE:BNY MELLON.
FUNDOS DE INVESTIMENTO NAO CONTAM COM GARANTIA DO ADMINISTRADOR DO FUNDO, DO GESTOR DA CARTEIRA, DE QUALQUER MECANISMO DE SEG URO OU, AINDA, DO FUNDO GARANTIDOR DE CREDITOS - FGC / A RENTABILIDADE OBTIDA NO PASSADO NAO REPRESENTA GARANTIA DE RENTABILIDADE FUTURA / AO
INVESTIDOR E RECOMENDADA A LEITURA CUIDADOSA DO REGULAMENTO, FORMULARIO DE INFORMACOES ESSENCIAIS, FORMULARIO DE INFORMAGOES COMPLEMENTARES E DEMONSTRATIVO DE DESEMPENHO DO FUNDO DE INVESTIMENTO ANTES DE REALIZAR A APLICAGAO DE RECURSOS.



